
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
Processo Administrativo Nº 20240506-001-SEMAD

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON FARIAS COSTA

Data de Publicação: 12/07/2024 13:02:20

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

TOTAL DO PROCESSO:   640.960,00

Item: 1

Descrição: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – (DOU)

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 73,03

Unidade: UNIDADE

Total Item: 143.360,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 44,80

Quant.: 1 Total: 143.360,00LOTE 1 Num: 132 Lance: 44,80

Item: 1

Descrição: PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO PARÁ

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 92,17

Unidade: UNIDADE

Total Item: 147.200,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 46,00

Quant.: 1 Total: 147.200,00LOTE 2 Num: 018 Lance: 46,00

Item: 1

Descrição: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ - (IOEPA)

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 113,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 350.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 109,50

Quant.: 1 Total: 350.400,00LOTE 3 Num: 086 Lance: 109,50

COSTA PAES LTDA 08.602.474/0001-15 640.960,00

1 de 1Gerado em: 21/08/2024 13:44:27

MUNICIPIO DE ABAETETUBA
ABAETETUBA-PA



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA PAES LTDA  132 08.602.474/0001-15 72,00 44,80 Sim

2 DEPARTAMENTO DE PUBLICAÇÕES 
BRASILIA LTDA EPP

 051 24.618.152/0001-10 70,00 44,89 0,20 Sim

3 T M S DIAS LTDA  102 34.758.295/0001-81 73,00 45,00 0,25 Sim

4 GLEIBSON DE SOUZA GONÇALVES & 
CIA LTDA

 093 04.959.897/0001-36 73,03 47,10 4,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

AVOX PUBLICIDADE LTDA  095 40.678.890/0001-00 55,00 38,40 Sim

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES 
DE EDITAIS EIRELI EPP

 104 18.876.112/0001-76 72,00 40,00 4,1667 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS 
E CONSULTORIA LTDA

 059 48.020.095/0001-31 50,00 38,39 Sim

SAULO ASSESSORIA E PUBLICIDADE 
LTDA

 109 22.127.087/0001-03 73,03 39,98 4,1417 Sim

RAIANA COSTA SANTOS  018 18.310.785/0001-64 41,60 40,10 0,3002 Sim

FERNANDA F PONTIN - ME  137 10.277.241/0001-36 73,03 41,00 2,2444 Sim

F LOPES PUBLICIDADE LTDA  077 05.702.124/0001-32 73,03 45,00 9,7561 Não

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/08/2024 13:44:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – (DOU)
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 44,80 Valor Total: 143.360,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA PAES LTDA  018 08.602.474/0001-15 91,00 46,00 Sim

2 GLEIBSON DE SOUZA GONÇALVES & 
CIA LTDA

 115 04.959.897/0001-36 92,17 46,09 0,20 Sim

3 DEPARTAMENTO DE PUBLICAÇÕES 
BRASILIA LTDA EPP

 041 24.618.152/0001-10 90,00 68,99 49,69 Sim

4 T M S DIAS LTDA  140 34.758.295/0001-81 92,00 78,00 13,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/08/2024 13:44:34
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO PARÁ
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 147.200,00

Marca: Serviço Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
Processo Administrativo Nº 20240506-001-SEMAD

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON FARIAS COSTA

Data de Publicação: 12/07/2024 13:02:20

1 de 2Gerado em: 21/08/2024 13:44:34

MUNICIPIO DE ABAETETUBA
ABAETETUBA-PA



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES 
DE EDITAIS EIRELI EPP

 129 18.876.112/0001-76 89,00 28,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FERNANDA F PONTIN - ME  104 10.277.241/0001-36 92,17 23,90 Sim

F LOPES PUBLICIDADE LTDA  032 05.702.124/0001-32 92,17 30,00 25,5230 Não

SAULO ASSESSORIA E PUBLICIDADE 
LTDA

 077 22.127.087/0001-03 92,17 55,00 83,3333 Sim

PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS 
E CONSULTORIA LTDA

 021 48.020.095/0001-31 92,00 59,90 8,9091 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA PAES LTDA  086 08.602.474/0001-15 113,00 109,50 Sim

2 DEPARTAMENTO DE PUBLICAÇÕES 
BRASILIA LTDA EPP

 108 24.618.152/0001-10 113,00 110,00 0,46 Sim

3 GLEIBSON DE SOUZA GONÇALVES & 
CIA LTDA

 058 04.959.897/0001-36 113,00 111,99 1,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES 
DE EDITAIS EIRELI EPP

 122 18.876.112/0001-76 112,00 106,00 Sim

T M S DIAS LTDA  138 34.758.295/0001-81 113,00 106,41 0,3868 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAULO ASSESSORIA E PUBLICIDADE 
LTDA

 114 22.127.087/0001-03 113,00 94,00 Sim

PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS 
E CONSULTORIA LTDA

 071 48.020.095/0001-31 113,00 95,00 1,0638 Sim

FERNANDA F PONTIN - ME  023 10.277.241/0001-36 113,00 97,00 2,1053 Sim

F LOPES PUBLICIDADE LTDA  063 05.702.124/0001-32 113,00 97,00 0,0000 Não

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/08/2024 13:44:34
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ - (IOEPA)
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 109,50 Valor Total: 350.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

2 de 2Gerado em: 21/08/2024 13:44:34

MUNICIPIO DE ABAETETUBA
ABAETETUBA-PA


		2024-08-27T16:33:32-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253


		2024-08-27T16:33:57-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




